
Lenka R. (sklenenka) ID 23812 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 15:17

PODMÍNKY PRODEJE
Milé zákaznice,maminky,
  jsem moc ráda, že jsme Vám padli s naším zbožím do oka.
  Veškeré nošené věcičky, jsou po našich dvojčátkách, nebo po mě :o)). Jedná se tedy o soukromý prodej, na který se
nevztahuje záruka.

  Dekorace jsou NOVÉ zboží.
  Děkuji Vám za velký zájem o nově nabízené NOVÉ kosmetické a kadeřnické zboží.

  Veškeré nové zboží prodávám na základě živnostenského oprávnění pro prodej zboží.

  Kontaktní osoba:
  Lenka Röderová

  KONTAKTNÍ ADRESA:
  Hřebeny 0412
  26234 Milešov nad Vltavou

  Tel. 602 845 907, volejte po - so 9h - 19h
  mail: roderova@seznam.cz
  IČO je 63962420.

  Sídlo firmy - NENÍ KONTAKTNÍ ADRESA:
  Na Rybářce 108/3, 160 00, Praha - Sedlec
  ====================================================================

  ZBOŽÍ je 100% originál!!!
  ====================================================================

  CENY jsou pevné. Zboží neměním pouze prodávám.

  ====================================================================
  ODPOVĚD NA INZERÁT na Vaší nabídku odpovím co nejdříve max. však do 24 hodin. Pokud chcete něco přeměřit, upřesnit
nebo zjistit, ráda odpovím na Váš dotaz.

  ====================================================================

  VÁŠ ZÁJEM O ZBOŽÍ pokud se Vám líbí nějaké zboží a pošlete mi pouze dotaz, jestli je zboží ještě volné, neberu to jako Vaší
nabídku ke koupi. Pokud máte o zboží opravdu zájem, buď si ho rezervujte nebo napište rovnou, že máte o zboží zájem a Vaši
adresu.

  ====================================================================
  STORNO OBJEDNÁVKY:
  Způsob stornování objednávky (zákazníkem do 24 hodin e-mailem)
  ====================================================================

  REZERVACE věci rezervuji 5 dní. Pokud do té doby nepřijde platba, upozorním Vás emailem a zboží nabízím dále.

  ====================================================================

  PLATBA preferuji přes účet nebo složenkou. Zasílám ale i na dobírku a to pouze registrovaným, kteří mají kladné hodnocení.
  Pokud potřebujete počkat s platbou, napište a můžeme se domluvit. Pokud si ale poté zboží neodeberete, napíši Vám
negativní hodnocení.

  ====================================================================

  TERMÍN DODÁNÍ věci odesílám do 2 prac.dnů po přijetí platby. Po zabalení zboží Vám pošlu email, že už je zboží na cestě k
Vám.

  ====================================================================

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ.

  Spotřebitel má právo dle zákona č.40/1964 Sb., ve znění pozdějších předpisů, obchodní zákoník, odstoupit od smlouvy do 14
dnů od převzetí zboží.

  Prodávající je povinen vrátit spotřebiteli zaplacenou finanční částku za zboží nejpozději do 30 dnů od odstoupení. Finanční

                                                stránka 1 / 2



Lenka R. (sklenenka) ID 23812 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 15:17

částka bude vrácena na bankovní účet spotřebitele dle dohody.

  Vrácení zboží probíhá tak, že spotřebitel zašle zboží zpět prodávajícímu a po provedené kontrole zboží bude zaslána částka
na účet spotřebitele.

  Zboží neposílejte na dobírku, nebude přijato!

  ====================================================================
  REKLAMACE

  Nové zboží:

  záruční lhůta 24 měsíců
  Zboží lze reklamovat na základě dokladu přiloženého ke zboží.
  Nehledě na dvouletou záruku by měl kupující vady zboží reklamovat bez zbytečného odkladu (poté, co byla vada objevena).
Jestliže tedy vadné zboží kupující dále i s vadou používá a reklamaci uplatní až později, nemusí být uznána.
  Reklamace musí být vyřízena - včetně odstranění vady - nejpozději do 30 dnů ode dne jejího uplatnění.
  Záruční lhůta začíná běžet od převzetí zboží kupujícím
  Otevřené balení krémů již nelze převzít jako reklamaci, je použité.

  Použité zboží:

  U věcí použitých nepřichází v úvahu odpovědnost za vady, které se vyskytnou dodatečně po převzetí věci. Na věci použité
neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, jež tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková
vada najevo až dodatečně, je stanovena prekluzivní lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za
vady (§ 626 odst. 3 občanského zákoníku). U věcí použitých práva z odpovědnosti za vady věci zaniknou, nebyla-li uplatněna
do 24 měsíců ode dne převzetí věci kupujícím. Prodávající může tuto dobu v dohodě s kupujícím zkrátit, ne však méně než na
12 měsíců, tuto dobu uvede prodávající v dokladu o prodeji věci.

  ====================================================================

  POŠTOVNÉ se řídí dle sazebníku České pošty. Prosím sledujte ceny také, pošta často zdražuje.

  ====================================================================

  Doufám, že budete s nákupem u nás spokojené.
  Přeji příjemné nakupování a hezký den, Lenka R.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

